227. 1318. März 17. — Überlingen. 
Honorabilis et religiosus vir dominus Waltheras de Bodemen, ordinis 

saneti Johannis, Zeuge in Urkunde des Johann von Mckingen für die Abtei 
Salem, des Loubeggers Gut in Sipplingen betr. — XYI. Kai. April. 

Cod. Sal. IV, 64. 

1) Im Cod. Salem, ist noch hinzugefügt: „Ich aber, Johannes der Jüngere von 
Bödmen bestätige, dass dies Alles wahr ist und mit meiner Einwilligung geschehen, und habe 
mein Siegel beigefügt." 
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229. 1318. Mai 1. — Bei St. Gallen. 
Heinrich, Abt von St. Gallen, beurkundet, dass die Gebrüder Eglolf 

und Marquard von Schellenberg, Ritter, für das Seelenheil ihres Vetters, des 
Ritters Johann von Schellenberg, welcher bei dem Brande des Schlosses Bödmen 
mit Anderen das Leben verlor, dem Kloster Salem die Güter zu Tihteler-Riet 
(Deuchelriet, W. OA. Wangen), mit welchen sie von seinem Gotteshause belehnt 
waren, schenk weise überliessen. Der Abt von St. Gallen verzichtet zu Gunsten 
Salems auf alle Rechte an jenen Besitzungen. 

In nomine domini amen. Nos Hainricus, dei gratia abbas monasterii 
Sancti Galli totusque conventus ibidem tenore praesentium constare cupimus 
universi, quod cum strennui viri Eglolfus et Marquardus fratres de Schellen-
berch milites possessiones dictas Tihteler-Riet, quas a nobis tenebant in feodum, 
venerabilibus in Christo abbat! et conventui monasterii in Salem ordinis Cyster-
ciensis, Constantiensis dyocesis pietatis intuitu et specialiter pro remedio anime 
pie memorie quondam Johannis de Schellenberch militis, patruelis ipsorum, qui 
in exustione castri Bödmen cum aliis interiit, liberaliter tradidissent, nec eadem 
donatio sine nostro consensu posset fine debito consumari, eo quod dicte posses-
siones a nobis, ut praemissum est, extiterant feodales, iidem fratres facta nobis 
resignatione dictorum possessionum per suas nobis litteras humiliter supplicarunt, 
quatenus dictam donationem consummantes ipsam ratificaremus et approbaremus 
jus proprietatis praefatarum possessionum Tihteler-Riet ac ipsas possessiones in 
memoratos de Salem ipsorumque inonasterium transferendo. ISsos ipsorum precibus 
inclinati et specialiter ob favorem, quem ad dictum monasterium de Salem 
hactenus habuimus et habemus, jus proprietatis praedictorum possessionum 
in Tihteler-Riet ac easdem possessiones in praelibatos de Salem ipsorumque 
monasterium sub censu unius librae piperis annis singulis in festo beati Galli 
ab eisdem nostro monasteri o persolvendo transtulimus ac transferimus per 
praesentes ab ipsis in perpetuum quiete et pacifice possidendas cum suis juribus 
et pertinentiis universis. Et, ut praemissa rata permaneant et inconcussa, hanc 
litteram sepedictis de Salem tradidimus, sigillorum nostrorum munimine roboratam. 
Datum aput Sanctum Gallum anno domini millesimo trecentesimo decimo octavo,